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Р.б Име на актот Ком. Ж.ср Град. Сооб. Даноч. Ком.ред Вкупно 

1 Извршени увиди на терен   78    78 
2 Записник од редовен надзор 95 83 17 180 188 184 747 
3 Записник од контролен надзор  84 36  11  131 
4 Записници од вонреден надзор  19 54    73 
5 Записници за покана за едукација  33     33 
6 Решенија 41 90 37 70 11  249 
7 Исклучувања  одземање на сообраќајна 

дозвола 
   61   61 

8 Заклучоци за дозвола за извршување   52    52 
9 Заклучоци за запирање на постапката 62 73 69 78 188  470 
10 Записник за порамнување    17   17 
11 Барања од граѓани 40 1 78    119 
12 Жалби   11    11 
13 Поднесени барања за прекршочни пријави 39 1 1 16   57 
14 Потврдени казни од Второстепена 

комисија 
55      55 

15 Пресуди од Основен Суд  2      2 
16 Извршени срушувања   33    33 
17 Записници за општокорисна работа      184 184 
18 Извршена општокорисна работа       5 
19 Платени казни      184 184 
20 Барања за извршител 11      11 
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